Ze względu na prezentację kwot w sprawozdaniu finansowym w zaokrągleniu do tysięcy złotych w raporcie

mogą pojawić się różnice +/- 1.

2.12 Istotne polityki rachunkowości

Istotne polityki rachunkowości zastosowane w niniejszym sprawozdaniu zostały szczegółowo opisane w
skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2024 r. w punkcie

3.13.

2.13 Kursy wymiany złotego

W okresie objętym sprawozdaniem zastosowano następujące kursy wymiany złotego w stosunku do EUR:

Lp. Treść
01.01.2025-
31.03.2025

01.01.2024-
31.12.2024

01.01.2024-
31.03.2024

1.
Średni kurs na koniec

okresu
4,1839 4,2730 4,3009

2. Średni kurs okresu 4,1848 4,3051 4,3211

Kurs średni okresu obliczono jako średnią arytmetyczną średnich kursów obowiązujących na ostatni dzień

każdego miesiąca w danym okresie na podstawie informacji publikowanych przez Narodowy Bank Polski.

VIGO Photonics S.A. – Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2025 r.

S t r o n a  | 9 z 29

3 ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Stan na

31.03.2025
Stan na

31.12.2024

Stan na

31.03.2024 po
przekształceniu

Stan na

31.03.2024 przed
przekształceniem

AKTYWA

Aktywa trwałe  171 750 166 206 163 039 225 328

Rzeczowe aktywa trwałe 103 236 104 844 109 848 109 848

Wartości niematerialne  13 978 15 042 11 302 27 533

Prawo do użytkowania 5 023 4 137 3 787 3 787

Nakłady na projekty

rozwojowe
20 797 16 854 12 457 63 862

Aktywa z tytułu odroczonego

podatku dochodowego
7 465 7 460 7 830 7 830

Inwestycje w jednostkach
współkontrolowanych

17 660 17 847 12 457 12 457

Rozliczenia międzyokresowe 3 592 22 1 211 12

Aktywa obrotowe 46 583 53 721 76 316 77 815

Zapasy 15 208 15 776 14 975 16 188

Należności handlowe 17 803 16 892 13 199 13 199

Pozostałe należności  1 223 2 261 1 422 1 422

Należności z tytułu wpłat na
kapitał zakładowy

- - - 1

Pozostałe należności finansowe 14 15 15 15

Rozliczenia międzyokresowe 1 556 1 507 658 944

Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty

10 779 17 270 46 046 46 046

AKTYWA  RAZEM 218 333 219 927 239 355 303 143

PASYWA

Kapitał własny 169 505 170 542 173 081 196 030

Kapitał zakładowy 875 875 875 875

Kapitał zapasowy z emisji akcji
powyżej wartości nominalnej

69 767 69 767 69 708 69 708

Kapitał z aktualizacji wyceny 132 132 108 108

Pozostałe kapitały 99 765 104 236 104 214 126 196

Różnice z przeszacowania 679 -385 - -

Wynik finansowy bieżącego

okresu
-1 713 -4 083 -1 823 -857

Zobowiązania
długoterminowe

26 911 27 208 35 015 72 356

Kredyty i pożyczki 8 426 10 833 15 934 15 934

Zobowiązania z tytułu leasingu 2 026 1 116 864 864

Rozliczenia międzyokresowe
przychodów

16 255 15 055 18 013 55 354

Rezerwa na świadczenia

emerytalne i podobne
204 204 204 204

Zobowiązania

krótkoterminowe
22 070 22 177 31 259 34 755

Kredyty i pożyczki 8 265 8 556 19 955 19 955

Zobowiązania handlowe i inne 3 730 4 579 3 221 3 221

Zobowiązania z tytułu leasingu 123 131 - -